

# **Dan Hansen VVS ApS**

Askhøjvej 6A, Lyngby, 8570 Trustrup

CVR-nr. 40 11 04 53

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Dan Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Dan Hansen VVS ApS  
Askhøjvej 6A  
Lyngby  
8570 Trustrup

E-mail: danhansenvvs@gmail.com

CVR-nr.: 40 11 04 53

Stiftet: 19. december 2018

Hjemsted: Norddjurs Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dan Hansen, Grenaaavej 64, Veggerslev, 8500 Grenaa

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive VVS virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088.795 Det ordinære resultat efter skat udgør -480.355.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.088.795</b>
2 Personalemkostninger	-1.524.088
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-440.293</b>
Andre finansielle indtægter	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>-480.355</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-480.355</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-480.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-480.355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Goodwill	45.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	426.969
	Varebeholdninger i alt	<u>426.969</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.651
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.197
	Tilgodehavender i alt	<u>439.848</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>866.817</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>911.817</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-480.355
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-430.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	190.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.068
Anden gæld	799.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.172</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.342.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>911.817</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.355	-480.355
	<b>50.000</b>	<b>-480.355</b>	<b>-430.355</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.314.833
Pensioner	178.905
Andre omkostninger til social sikring	13.795
Personaleomkostninger i øvrigt	16.555
	<u>1.524.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	40.162
	<u>40.162</u>

31/12 2019

### 4. Goodwill

Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-5.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>45.000</u>

**Noter**

31/12 2019

**5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	0	0	4.197

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 190 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr.
	435.651

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 102 tkr.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 - 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 249 t.kr.
